[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение  Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	24
	»
	апреля
	20
	14
	г.

	№
	13

	п.г.т. Приобье

 Об утверждении отчета

 об исполнении бюджета

 городского поселения Приобье

 за  2013 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 18 Устава городского поселения Приобье, рассмотрев представленный администрацией поселения проект решения об исполнении бюджета городского поселения Приобье за 2013 год, Совет  депутатов городского поселения Приобье решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Приобье за 2013 год по доходам в сумме 76427029,12 рублей, по расходам в сумме 82014657,15 рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 5587628,03  рублей  согласно Приложениям  № 1, № 2, № 3, № 4  к настоящему решению.

2. Принять к сведению:

- информацию  к отчету об исполнении бюджета городского поселения Приобье за 2013 год по доходам;
- информацию к отчету об исполнении расходов бюджета городского поселения Приобье за 2013 год;

3. Учесть, что муниципальные гарантии за счет средств бюджета городского поселения Приобье в 2013 году  не предоставлялись, муниципальные внутренние заимствования не производились.

4. Учесть, что кредиты из бюджета городского поселения Приобье не предоставлялись и муниципального долга на первый и последний день отчетного финансового года не имеется.

5. Учесть, что расходование резервного фонда администрации городского поселения Приобье  не производилось.

6. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации  городского поселения Приобье и в библиотеке семейного чтения  городского поселения Приобье.

7. Опубликовать настоящее решение в газете «Приобье –Наша газета»

8. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета депутатов                                       Глава городского поселения

городского поселения Приобье                                        Приобье

_______________    Я.С. Разумов                                    _________________ Е.Ю. Ермаков